AD TERTIVM dicendum, quod dicit  
dit bouem alterius, peccat quidem  
dit bouem, sed quia damnificat hominem.  
Vnde non continetur sub peccato homini  
sub peccato furti, uel rapina.

### ARTICVLVS II.

Vtrum sit licitum occidere peccatores.

**A**D SECUNDVM sic procedit. Videtur, qđ non sit licitum occidere homines peccatores. Do-  
minus. n. Mat. 13. in parabolâ phi-  
buī extirpare zizaniā, qui sunt  
filii nequam, ut ibidē dicitur, sed  
omne quod est phibitū à Deo,  
est peccatum: ergo occidere peccato-  
rem est peccatum.

¶ Pr̄t. Iustitia humana confor-  
matur iustitiae diuine: sed fecit  
diuinā iustitiae peccatores ad pe-  
nitentiam referantur, s̄ in illud  
Ezec. 18. Nolo morte peccatoris,  
sed magis ut cōueriat, & iuuat.